
Saint Laurent De Brevedent - Du 08/11/2021 au 12/11/2021

Produit labellisé Bio

Menus saint-laurent
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i Emincé de filet de poulet - Sauce champignons
Purée de pommes de terre et potiron
Bûchette de chèvre
Mousse au chocolat au lait
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Macédoine de légumes - Sauce mayonnaise
Filet de merlu blanc  - Sauce à l'oseille
Coquillettes Bio  - Emmental râpé
Petit moulé ail et fines herbes
Clementine

M
er

cr
ed

i
Je

ud
i

Ve
nd

re
di

Céleri râpé - Sauce façon remoulade
Nuggets de volaille - ,  ketchup
Julienne de légumes - Pommes de terre vapeur
Camembert Bio 
Crème dessert praliné



Saint Laurent De Brevedent - Du 08/11/2021 au
12/11/2021

Plats Ingrédients Allergènes

,  ketchup Ketchup Céleri et produits à  base de céleri

Bûchette de chèvre Chèvre

Camembert Bio Camembert Lait et produits à base de lait

Clementine Clémentine

Coquillettes Bio Coquillettes, Huile, Sel fin Céréales contenant du gluten

Crème dessert praliné Creme Dessert
Lait et produits à base de lait, Oeuf et
produits à base d'oeufs, Soja et produits en
contenant

Céleri râpé Céleri
Anhydride sulfureux et sulfites en
concentration de plus de 10mg/kg ou 10
mg/l, Céleri et produits à  base de céleri

Emincé de filet de poulet Emincé de poulet

Emmental râpé Emmental Lait et produits à base de lait

Filet de merlu blanc Merlu Poisson et produits à base de poisson

Julienne de légumes Bouillon de légume, Eau du robinet, Huile,
Mélange de légumes, Sel fin Céleri et produits à  base de céleri

Macédoine de légumes Eau du robinet, Mélange de légumes, Sel fin Céleri et produits à  base de céleri

Mousse au chocolat au lait Mousse
Lait et produits à base de lait, Oeuf et
produits à base d'oeufs, Soja et produits en
contenant

Nuggets de volaille Nuggets de volaille
Céleri et produits à  base de céleri, Céréales
contenant du gluten, Lait et produits à base
de lait, Moutarde, Soja et produits en
contenant

Petit moulé ail et fines herbes Petit moulé Lait et produits à base de lait

Pommes de terre vapeur Bouillon de légume, Eau du robinet, Pomme
de terre

Purée de pommes de terre et potiron
Bouillon de légume, Carotte, Courge
potimaron, Eau du robinet, Puree flocon, Sel
fin

Anhydride sulfureux et sulfites en
concentration de plus de 10mg/kg ou 10
mg/l, Céleri et produits à  base de céleri,
Lait et produits à base de lait

Sauce champignons
Arôme, Bouillon de volaille, Champignon de
Paris, Eau du robinet, Farine de blé, Fond
brun, Huile, Sel fin

Céleri et produits à  base de céleri, Céréales
contenant du gluten

Sauce façon remoulade
Concentré de fruit, Eau du robinet, Huile,
Mayonnaise, Moutarde, Persil, Vinaigre de
vin

Anhydride sulfureux et sulfites en
concentration de plus de 10mg/kg ou 10
mg/l, Moutarde, Oeuf et produits à base
d'oeufs

Sauce mayonnaise Mayonnaise
Anhydride sulfureux et sulfites en
concentration de plus de 10mg/kg ou 10
mg/l, Moutarde, Oeuf et produits à base
d'oeufs

Sauce à l'oseille Eau du robinet, Farine de blé, Fumet de
poisson, Huile, Lait de vache, Oseille, Sel fin

Céréales contenant du gluten, Lait et
produits à base de lait, Poisson et produits à
base de poisson


